
• 372
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Bayreuth - Gesees - Haag - Lindenhardt
OVF

➔ Gültig ab 01.02.2023 I Sonn- und Feiertag
veRkEeHnsMITTEL B8 B8 B8 B8 B E B8 B8 B8 B8 B8 B
fl) Nürnberg Hbf
GO Bayreuth Hbl

ab 08.37 09.38 10.37 11.38 12.37 14.37 16.37 17.38 18.37 19.38 22.57
an 09.31 10.42 11.31 12.42 13.31 15.31 17.31 18.42 19.31 20.48 23.55

VERKEHRSHINWEIS W W W W W W W Wa9 Wa9 Wa9 Wa9 Wnr
Bayreuth Hbf (Hst 1 O) fl)
- Luitpoldplatz
Forkendorf
Gesees Heidenreich

10.0111.0112.01 13.0114.0116.0118.0119.01 20.01 21.01 22.31 23.59
»10.03 11.03 »12.03 »13.03 014.03 16.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.33 M00.03
10.13 11,13 12.13 13.13 14,13 16.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.43 00.13
«10.14 «11.14 12.14 13.14 414,14 16.14 18.14 419.14 20.14 21.14 22.44 «00.14

-Ortsmitte
Abzw. Gosen
- Gosen

10.15 11,15 12.15 «13.15 «14,15 16.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.45 «00.15
10.17 11.17 13,17 «14,17 16.17 48.17 «19.17 20.17 21.17 22.47 00.17
10.18 11.18 13.18 «1418 16.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.48 «00.18

Spänfleck
Haag Ortseingang
- Kirche

10.19 1119 1319 14,19 16.19 18.19 «19.19 20.19 21.19 22.49 «00.19
10.20 11.20 13,20 14.20 16.20 8.20 19.20 20.20 21.20 22.50 «00.20
10.2111.21 13.2114.2116.2118.2119.2120.21 21.21 22.51 00.21

ZEICHENERKLÄRUNG: W = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Worschech).
a9 = bei Bedarf weiter nach Unternschreez und Obemschreez
nr = bei Bedarf weiter nach Unternschreez, Obernschreez, Muthmannsreuth, Hinterkleebach, Vorderkleebach, Hohenmirsberg und Pottenstein
• = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Weitere Fahrten Zwischen Bayreuth und Hinterkleebach bzw. Gesees siehe Linie 397
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Lindenhardt - Haag - Gesees - Bayreuth
OVF

+- Gültig ab 01.02.2023 ERG
VERKEHRSMITTEL 0 8 @
VERKEHRSHINWEIS w
Lindenhardl Wartehaus
Oberhöhlmühle
Trockau Ortseingang

0 0 0 @ • 0 d 0 8
V01 V14 w

05.25
05.26
05.28
i

05.30
05.32
05.34
05.36
05.37

w w w

14.15
Weiglathal
Herrenmühle
Vorderkleebach

14.18

Hinterkleebach
Abzw. Moritzreuth
Muthmannsreuth
Haag Ortseingang
- Kirche
Spänfleck

05.44 06.26
05.45 06.28 06.48 06.55 07.25
05.48 06.31 06.51 06.58 07.28

08.25
08.28

09.25
»09.28

11.25
11.28

12.25
»12.28

13.25
»13.28

14.24
14.25
14.28

15.25
15.28

16.25
»16.28

Gosen
-Abzw Gosen
Pittersdorf 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
- Abzweig. Zum Steingraben 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
Pettendorf (Hummelt.) Schule 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57
- Abzw. An der Mühle 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59
Gesees Margaretenweg 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01
- Feuerwehrhaus 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02

$ $
05 49 06 32 06 52 06 59 07 29

-Ortsmitte
- Heidenreich

$
08 29

+09.29
+09.30

i
11 29

»12.29
»12.30

»13.29
»13.30

$
14 29

i
15 29

»16.29
»16.30

05.52 06.35 06.55 07.02 07.32 e 08.32 { +09.32 { 10.32 $ 11.32 { 12.32 $ 13.32 $ 14.32 $ 15.32 $ 16.32
05.54 06.37 06.57 07.04 07.34 08.04 08.34 09.04 109.34 10.04»10.34 11.04 11.34 12.04 •12.34 13.04 •13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 •16.34

Forkendorf
Bayreuth Ebenhof
- Saas

05.56 06.39 06.59 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 »09.36 10.06010.36 11.06 11.36 12.06 •12.36 13.06 •13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 •16.36
05.58 06.41 07.01 07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 10.08 11.08 11.38 12.08 13.08 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
«05.59 06.42 07.02 «07.09 07.39 08.09 «08.39 09.09 10.09 11.09 11.39 12.09 13.09 14.09 «14,39 15.09 15.39 16.09

- Studiobühne
- Ämtergebäude
- Wittelsbacherring

06.01 06.44 07.04 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 10.11 11.1111.4112.11 13.11 14.1114.4115.1115.4116.11
«06.03 06.46 07.08 «07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 10.15 1115 11.4512.15 1315 14.15 14,45 15.15 15.45 16.15

07.09
-ZOH
- Luitpoldplatz
- Oberfrankenhalle/Sportzentr.

«06.08 406.50 07.12 «07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 10.20 11.20 11.50 12.20
07.13 09.50 «10.50 12.50
407.16

- Hofgarten
- Bayreuth Hbf (Hst 2) o 07.22

06.10 406.52 «07.22 07.52 408.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.5213.22 13.5214.22 14.52 05,22 15.52 16.22 16.52
fl) Bayreuth Hbf
fl) Nürnberg Hbf

ab 06.24 07.03 08.00 08.29 09.03 10.01 10.29 11.03 12.0112.29 13.03 14.0114.29 15.03 16.01 16.29 17.03
an 07.1907.57 08.5709.2209.55 10.5611.2211.55 12.5613.2213.55 14.5615.2215.55 16.5617.2217.55

- Goethestr. 06.13 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 10.25 11.2511.5512.25 13.25 14.25 15.2515.55 16.25

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
W = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min, 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Worschech). •=hält nur zum Aussteigen= hält nur zum Einsteigen

Weitere Fahrten Zwischen Bayreuth und Hlnterkleebach bzw. Gesees siehe Linie 397
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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•- 372 Lindenhardt - Haag - Gesees - Bayreuth [DB]
OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

+- Gültig ab 01.02.2023 »14, t .. 1 Samstag 1
VERKEHRSMITTEL 191 0 l9l s li:!l 8 8 e p 8 • lf!I CD 8 lf!I
VERKEHRSHINWEIS w w w w w w w w w w
Haag b. Bayreuth Kirche 17.25 18.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25
Späntleck 17.28 »18.28 ,08.28 ,09.28 10.28 11.28 112.28 13.28114.28 15.28 116.28
Gosen ~ »18.29 ,08.29 ,09.29 $ $ »12.29 $ 114.29 ~ 116.29
- Abzw. Gosen 17.29 »18.30 +08.30 M09.30 10.29 11.29»12.30 13.29»14.30 15.29016.30
Pittersdorf 16.55 17.55 19.25
- Abzweig. Zum S1eingraben »16.56 »17.56 »19.26
Pettendorf (Hummelt) Schule 116.57 117.57 119.27
- Abzw. An der Mühle 116.59 117.59 »19.29
Gesees Margaretenweg »17.01 118.01 »19.31
- Feuerwehrhaus 17.02 18.02 »19.32
-Ortsmitte ~ 17.32 ~ »18.32 ~ ,08.32 1{)9,32 10.32 11.32 •12.32 13.32»14.32 15.32 •16.32 17.32
- Heidenreich »17,04 17.3418.04 »18.34 »19.34 ,08.34 ,09.34 10.34 11.34 •12.34 13.34 •14.34 15.34 •16.34 •17.34
Forkendorf •17.06 17.36 •18.06 •18.36 •19.36 ,08,36 ,09,36 10.36 11.36 •12.36 13.36 114.36 15.36 •16.36 117.36
Bayreuth Ebenhot 117.08 17.38 118.08 »19.38 10.3811.38 13.38 15.38
-Saas •17.09 •17.39 •18.09 •19.39 •10.39 •11.39 •13.39 •15.39
- Studiobühne 17.1117.4118.11 19.41 10.4111.41 13.41 15.41
- Amtergebäude •17.15 17.45 •18.15 •19.45 10.4511.45 13.45 15.45
-ZOH •17.20 17.50 •18.20 •19.50 10.50 11.50 13.50 15.50
- Lui1poldplatz i i i •18.50 i «08.50 409.50 i $ •12.50 i •14.50 i •16.50 •17.50
- Bayreuth Hbt (Hst 2) o •17.22 17.52•18.22 18.52•19.52 08.52 09.5210.52 11.5212.5213.5214.5215.5216.52•17.52
0 Bayreuth Hbf ab 18.0118.2919.1520.01 09.15 10.0111.15 12.01 13.15 14.0115.15 16.0117.15 18.01

10 Nürnberg Hbf an 18.56 19.22 20.22 20.56 10.20 10.56 12.20 12.56 14.20 14.56 16.20 16.56 18.20 18.56
- Goethestr. 17.25 18.25 19.55 10.55 15.55

+- Gültig ab 01.02.2023 I Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL B8 B8 B8 B B8 8 8
VERKEHRSHINWEIS w w w w w w w
Haag b. Bayreuth Kirche
Späntleck

10.25 11.25 13.25 14.25
•10.28 •11 .28 113.28 •14.28

16.25 18.25
116.28 118.28

Gosen
- Abzw. Gosen
Gesees Ortsmitte
- Heidenreich

110.29 •11.29 113.29 •14.29 •16.29 •18.29
110.30 •11.30 •13.30 •14.30 •16.30 118.30
110.32 •11.32 •13.32 •14.32 15.32•16.32 •18.32
•10.34 »11,34 »13.34 »14.34 »15.34 16.34 »18.34

Forkendorf
Bayreuth Luitpoldplatz
- Bayreuth Hbf (Hst 2) o

110.36 »11.36 113.36 »14.36 »15.36 116.36 18.36
,10.50 ,11.50 •13.50 •14.50 •15.50 •16.50 •18.50
10.5211.5213.5214.52•15.52 16.5218.52

O Bayreuth Hbf ab 11.15 12.01 14.01 15.15 16.01 17.15 19.15
0 Nürnberg Hbf an 12.20 12.56 14.56 16.20 16.56 18.20 20.22
ZEICHENERKLÄRUNG: W = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Worschech). •= hält nur zum Aussteigen

• = häl1 nur zum Einsteigen
Weitere Fahrten Zwischen Bayreuth und Hinterkleebach bzw. Gesees siehe Linie 397

Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.


